[image: image1.png]

администрация

городского округа Отрадный
Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 13.06.2018 № 146-р
О создании территориальной конкурсной комиссии по проведению второго этапа V Областного детского конкурса «Безопасный труд  в моём представлении»

В связи с проведением в 2018 году в Самарской области V Областного детского конкурса «Безопасный труд в моём представлении» (далее  – конкурс), согласно Положению о V Областном детском конкурсе «Безопасный труд в моём представлении», утвержденному приказом министерства труда, занятости и миграционной политики Самарской области от 16.03.2018 № 38-п,                        а также приказом министерства труда, занятости и миграционной                  политики Самарской области от 20.03.2018 № 42-п «О сроках проведения на территории  Самарской области V Областного детского конкурса «Безопасный труд в моём представлении»:
1. Утвердить прилагаемый состав территориальной конкурсной комиссии по проведению второго этапа конкурса.
2. Определить срок проведения второго этапа конкурса - до 17 июля 2018 года.
3. Разместить данное распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава городского округа Отрадный
               Самарской области                                                               А.В. Бугаков

	УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации

городского округа Отрадный

Самарской области

От 13.06.2018  № 146-р

СОСТАВ

территориальной конкурсной комиссии

по проведению второго этапа V Областного детского конкурса «Безопасный труд в моём представлении»
	Председатель конкурсной комиссии:

	Бышкин
Николай Иванович
	-
	заместитель Главы городского округа по экономике и финансам.

	Секретарь конкурсной комиссии:

	Фадеев
Дмитрий Александрович
	-
	начальник отдела по охране труда Администрации городского округа Отрадный Самарской области.

	Члены конкурсной комиссии:

	Рыкова
Наталья Ивановна
	-
	ведущий специалист отдела культуры Управления по социальной политике Администрации городского округа Отрадный Самарской области;

	Ураткин

Павел Леонидович
	-
	член Союза художников России, член Творческого союза художников  России (по согласованию);

	Лутченко
Татьяна Михайловна
	-
	методист Государственного бюджетного учреждения дополнительного
профессионального образования  Самарской области «Отрадненский ресурсный центр»
(по согласованию);

	2

	Кобзева
Юлия Ивановна
	-
	главный редактор Муниципального унитарного

предприятия «Издательство «Рабочая трибуна»;

	Старкова
Галина Николаевна
	-
	директор Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская художественная школа» городского округа Отрадный Самарской области.